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         HEDE – VEMDALEN            

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2024-01-01 -2024-12-31

Styrelsen har bestått av:

Ordförande Hans Erixon
Vicd ordförande Judith Myhr
Kassör Siri Lorentsson
Sekreterare Ingrid Erixon
Studieorganisatör Ingrid Erixon

Ledamöter Solbritt Mill Mattsson
Ann Rosén
Kjell-Åke Stål

Ersättare Lennart Fyhr

Revisorer Hans-Olof Flodén
Ruth Persson

Revisorsersättare Olle Hermansson

Valberedning Bo Fjellner (sammankallande)
Kristina Wermelin
Inga-Lis Westlund
Birgitta Engström

Verksamhetsansvariga:
Medlemsansvarig Ingrid Erixon
Registeradministratör Ingrid Erixon
Friskvårdsledare Barbera van Doorn, 
Konsumentverksamhet Sonja Landy och Bo Fjellner 
Reseverksamhet Vakant 
Vattengymnastik Kjell-Åke Stål 
Bowling Peter Lindstrand 
Boule Kjell-Åke Stål 
Skolcafé Ann Rosén 
Handarbetsgruppen Ann Rosén 
Sång Jeanette Joelsson 
Webbredaktör Ingrid Erixon

Kontaktombud Långå Maj-Lis Hed 
Hede Kristina Wermelin 
Hedeviken Inga-Lis Westlund och Gun-Britt Jonsson 
Vemdalen Britt Sundgren och Lilian Tjärnås 
Vemhån Inger Eriksson och Britt-Marie Wedin 

Aktivitetskommitté finns i  Hede, Hedviken, Vemdalen och Vemhån
Hedeviken har haft ansvar för medlemsmöten under 2024.
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Mötesverksamhet
Föreningen har under året haft 4 medlemsmöten, varav ett årsmöte, vilka besökts av ca 200 
medlemmar. 5 styrelsemöten  varav ett konstituerande möte har hållits. 
Årsmötet hölls på Bygdegården i Vemhån. Då valdes bl a ny kassör Siri Lorentsson som tog över 
efter Kjell-Åke Stål som valde att avgå efter många år i uppdraget.
För underhållningen stod Maj-Lis Ek med döttrarna Erika och Sofia.
I år var det Hedevikens Aktivitetskommitté som ansvarade för arrangemangen av 
medlemsmöten och följande tre medlemsmöten har hållits på GT-Gården i Hedeviken.
På medlemsmötet den 8 maj hade vi besök av Seniorshopen som bjöd på mannekänguppvisning
med medlemmar från PRO som mannekänger.
Den 28 augusti  var det dags för medlemsmöte och surströmmingskalas.
Rune Vestlund och Kent Persson bjöd på sång och musik till kaffet.
På höstmötet den 13 november fastställdes bl a budget och verksamhetsplan för nästa år. Mötet 
inleddes med frågesport med 8 tävlande lag. Stig Englund underhöll med sång och musik.

Medlemsantal
Antalet medlemmar var vid årets slut 318 st, en ökning med 17 st  mot föreg år. 
32 nya medlemmar har tillkommit under året och 15 har lämnat oss (varav 10 avlidit).

Ekonomi
Beträffande föreningens ekonomi och resultat hänvisar vi till bifogade balans- och 
resultaträkning. Resultatet för året blev – 6553 kr.
I bidrag från Härjedalens kommun för år 2024 har föreningen erhållit 11285:-. 
Ett bra tillskott i kassan har också varit lotteriintäkter .
  
Medlemsavgiften till föreningen var oförändrat 40 kr. Till distriktet oförändrat 35:-och 
Riks 200:- så totalt var årsavgiften 275:-. 

Representation
Föreningens representanter har deltagit i samorganisationens och distriktets  års- och 
höstmöten samt vid ABF JH-s års- och höstmöten. 

Tombola och lotterier
Vi har under sommaren haft tombola i Hede och Vemdalen. Handarbetsgruppen i Hede
hade skapat många fina alster som vinster i Hede. Vi fick många skänkta vinster från
både privatpersoner och företag. På öppningsdagen i Vemdalen bjöds alla lottköpare på 
kolbullar. Till detta fick vi ingredienser  av  både ICA och Coop och ved av Bo Eriksson.

Ringlotter säljs på våra sammankomster vilket ger ett bra tillskott.

PRO:s skraplotter har sålts vid våra medlemsmöten, till dem som prenumererat på lotter och vid
övriga aktiviteter. Hans Erixon har suttit vid kaffebordet på torsdagar hos Ica Vemdalen och sålt
skraplotter och informerat om PRO för att värva medlemmar. 

Skinklotter såldes i december i alla fem byarna. Totalt såldes 1000 lotter.
Dragning skedde vid jullunchen och 20 presentkort delades ut. 

Utbildning
Föreningen har inte haft några egna studiecirklar. 
Förtroendevalda har deltagit i Distriktets utbildning för Kassörer, Fritidsansvariga,
Valberedning och Webbredaktör.

Trivselträffar
9 Trivselträffar med fika och sällskapsspel och 1 travträff har hållits på Aktivitetshuset i Hede
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Resor
Vi har haft 3 resor under året. Vi har besökt Östersundsrevyn, Jaktstugan samt Föllingerevyn.  
Det har 104 personer som har deltagit i dessa aktiviteter.
/Judith Myhr.

Luncher
Den 16 juli gjordes en utflykt till Restaurang Follingers i Rätan.

Den 4 december ordnades jullunch på Lövåsgården i Vemdalen.
Lunchen inleddes med glöggmingel. Ordförande Hans Erixon hälsade välkommen och 92 
medlemmar fick njuta av den goda julmaten som levererats av Ylvas Kök. 
Britt Gruving-Fjellner stämde upp till allsång och kända julsånger sjöngs . 

PRO Funäsdalen-Fjällviolen har bjudit in PRO Hede-Vemdalen till sina luncher, 
bl a Vauldalen, Bruksvallsliden och Gobua.  

Dagbio
Tre filmer på dagtid har visats på Vemdalsbio:
Somliga går med trasiga skor;  Miraklet i Gullspång och  Så länge hjärtat slår

Friskvård
Vattengymnastik i bassängen i Hede och bowling i Vemdalen. Under sommaren har det spelats 
boule på banan i Hede och Minigolf på Vemdalsskalet.

PRO:s nationella friluftsdag. 
Onsdagen den 25 september var det dags för PRO Hede-Vemdalen att genomföra den 
tillsammans med PRO Fjällviolen Funäsdalen på Långågården i Långå med aktiviteter som 
Tipspromenad, Gåbingo och 3-kamp. Tyvärr regnade det hela dagen och uteaktiviteterna fick 
ställas in. Istället samlades man inomhus och lyssnade till Cattis Olsson som berättade om
sin bok ”Den osynliga smärtan” och om Stress och smärthantering för ditt välmående.
Det bjöds på varm korv och kaffe med dopp. 

PRO Rätan-Åsarna bjöd in PRO-Hede-Vemdalen till deras friluftsdag den 7 aug på fina 
Stabergsvallen i Klövsjö. Man hade ordnat många roliga aktiviteter och kaffe och hamburgare 
serverades. 

Medlemskontakt
Kontaktombud och nya medlemmar inbjöds till träff och information på Aktivitetshuset i Hede 
den 15 april. 

Kontaktombuden har besökt medlemmar bl a de som uppvaktats med blommor  eller 
skraplotter vid födelsedagar (de som fyller 80, 90 resp 100 år) samt vid försäljning av 
skinklotter. 

Handarbete
Handarbetsgruppen har träffats varannan vecka på Aktivitetshuset i Hede,
då man under trevlig samvaro stickat, satt upp väv m m. 
Många fina alster har skapats som vinster till sommarens Tombola. 

Sång
Sånggruppen träffades varannan vecka  på Aktivitetshuset i Hede för att spela, sjunga, fika och 
ha trevligt tillsammans.  Då ledaren för gruppen valde att avgå pausades sången under hösten, 
men startade glädjande nog igen i december,

Skolcafé
Renoveringen av skolan i Hede blev klar under hösten och vecka 46 kunde vi
i PRO åter ta upp verksamheten i Skolcaféet i Högstadiets elevhall. Vi finns där varje skoldag 
mellan kl 8 –11, vilket är mycket uppskatta både av elever och lärare.
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Förtroenderåd
Barbera van Doorn och Hans Erixon deltog i Härjedalens Kommuns Förtroenderåds möte på 
Hedegården den 23 april och den 24 oktober. På dessa möten informeras om verksamhetens 
olika aktiviteter och planer framåt vid ev förändringsarbete. Vi har där möjlighet att från vårt 
forum ta med och framföra frågor och synpukter på verksamheten och återkoppla tillbaka.
Det är därför viktigt att inkomma med synpunkter och frågor till Förtroenderådet, som de kan 
vidarebefordra och ta upp vid sina möten.

Rapport från RPF 2024
Anders Häggkvist (ordf kommunstyrelsen) har varit ordf och Märit Eriksdotter SPF vice ordf. 
under året och vi har haft 3 möten, majmötet ställdes in pga tidsbrist för 
kommunrepresentanterna.
Socialförvaltningen, Härjegårdar och kommunstyrelsen har information om verksamheten vid 
varje möte.
Rådet föreslår varje år vem som skall erhålla kommunens tillgänglighetspris och för 2024
föreslog rådet att Tänndalens IF skall få priset.
2025 sammanträder rådet 11 februari, 6 maj, 7 oktober och 2 december.

Marsmötet
Anda Embretsen redovisade kommunens resultat av socialstyrelsens brukarundersökning.
Generellt sett är det höga värden, största problemet tycks vara att brukare är osäkra vart de ska 
vända sig med sina eventuella klagomål.
Projektering av ombyggnation av Fjällsol i Funäsdalen pågår.
Information av Ann-Kristin Olofsson om skyddsrum i kommunen
Torbjörn Bergman informerade om varför det dröjer med reparation av beläggningar på 
kommunens vägar.
Folkhälsosamordnare Agneta Roberts och landsbygdsutvecklare Linnea Rohlin informerade om 
projektet ”Naturvistelse för hälsa”. Det har tagits fram tätortsnära promendslingor.
I Härjedalen finns det 7 slingor, 4 i Funäsdalen och 3 i Sveg. Slingor planeras också I Hede och 
Lillhärdal

Majmötet
Inställt

Oktobermötet
Anders Häggkvist informerade:
Kommunens ekonomi är ansträngd, IT-attacken vid julen 2023 blev kostsam att återställa.
De nyrenoverade seniorlägenheterna på Postgränd  i Hede är alla uthyrda.
I Sveg är det kö till seniorboenden, kommunen jobbar på att skapa fler lägenheter
Nya nationella regler för avfallshantering kommer på sikt sannolikt att innebära höjda avgifter.
Anda Embretsen informerade:
Så kallade läkemedelsrobotar har börjat användas i viss verksamhet.
Ny socialtjänstlag förväntas träda i kraft juni-juli 2025.
Socialförvaltningen redovisar hittills ett underskott på cirka 3 miljoner krornor.

Decembermötet
Upphandlingssamordnare Hans Svensson presenterade kommunens planer för 
ombyggnationen av Fjällsol vilken kommer att ske i etapper.
Anda: Fastigheten Solnan 2 i Sveg kommer att byggas om till särskilt boende.
Anders: Kommunen förhandlar med kyrkan om att få köpa prästgården i Sveg.
/Åke Nilsson
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Slutord 

År 2024 har varit ett år fullt av aktiviteter och verksamhet.  Det är viktigt att vi värnar om våra 
medlemmar och vi har därför försökt att skapa aktiviteter för alla medlemmar.
Vi har fått många nya medlemmar under året, vilket är mycket glädjande. 
Medlemmarnas medelålder är hög och det är därför extra viktigt att vi alla hjälps åt att värva 
både yngre och ”äldre” medlemmar för att föreningen skall överleva.  Vi behöver nya krafter i 
styrelsen och övriga uppdrag. 

Styrelsens tack

Med detta vill vi säga varmt TACK till

Alla medlemmar och förtroendevalda för vad vi åstadkommit tillsammans.

Alla som på olika sätt stöttat vår verksamhet och arbetat för föreningens bästa.

Alla som bidragit med gåvor och alster till tombola och lotterier, samt alla lotteriförsäljare som 
gör ett uppskattat arbete.

Kontaktombuden för det fina och viktiga arbete ni utför genom att hålla kontakt med våra 
medlemmar och värva nya medlemmar.

Aktivitetskommittéerna för era fina och uppskattade arrangemang vid våra möten och 
aktiviteter.

Hans Erixon       Ingrid Erixon

Siri Lorentsson Kjell-Åke Stål

 Judith Myhr Ann Rosén SolBritt Mill-Mattsson


